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Sarı–Siyahlılar Çanakkale’de 
H ld ğ ibi b d S

www.istanbullisesi.k12.tr 
Derneğimiz sponsorluğunda 2007 yılındaHer sene olduğu gibi bu sene de Sarı–

Siyahlılar derneğimizin organizasyonuyla 
Çanakkale’de şehit düşen ağabeylerini anacak. 
18 Mayıs’ı 19 Mayıs’a bağlayan gece 03:30’da 
Kırmızı Sırt Mevkii’nde düzenlenecek törenin 
yanı sıra dileyenler Gelibolu’daki tarihi yerleri 
gezecek ve Sakarya İzci Grubu kampında 

i fi l bil k i

Derneğimiz sponsorluğunda 2007 yılında
hazırlanmış olan okulumuzun resmi web 
sitesinin kolaylıkla güncellenebilmesi için 
hazırlanmış olan yazılımların kullanımı ile 
siteyi güncelleme görevi okulumuz 
müdüriyetince İstanbul Lisesi Öğrenci 
Birliği’nden (İLÖB) kardeşlerimize verilmiştir. 
Bu gelişmeyi heyecanla karşılıyor,misafir olabilecektir. 

Seyahat 17 Mayıs sabahı İstanbul’da başlayıp 
19 Mayıs akşam üstü İstanbul’da son 
bulacaktır. Yerimiz kısıtlı olduğundan katılmak 
için 20 Mart 2008 Perşembe gününe kadar 
kayıt yaptırmanız gerekmektedir. Ayrıntıları 
www.ielder.org.tr/Data/File/canakkale08.pdf

Bu gelişmeyi heyecanla karşılıyor, 
kardeşlerimize başarılar diliyoruz. Geçen sene 
olduğu gibi bu sene de resmi web sitesinin 
internette yayını ile ilgili derneğimizin 
sponsorluğu devam etmektedir. 

Kariyer Günü 2 Nisan’da 
2 Nisan 2008 Çarşamba saat 10:00’da Kariyerg / / / p

dosyasını bilgisayarınıza indirerek 
öğrenebilirsiniz. 

Aşure Günümüz 1 Haziran’da 
Sari–Siyahlıların bayramı “Aşure Günü” bu yıl 
1 Haziran 2008 Pazar günü. Sabah erkenden 
okulumuzun bahçesinde buluşacağız uzun

2 Nisan 2008 Çarşamba saat 10:00 da Kariyer 
Günü’nde okulumuz ve üniversite öğrencisi 
kardeşlerimizi, deneyimlerinden 
faydalanmaları için farklı mesleklerden iş 
hayatında tecrübeli ağabey ve ablalarıyla 
buluşturacağız. Söyleşilere katılarak yılların 
tecrübesini, benzer yollardan geçecek Sarı 
Siyahlı’larla paylaşmak isterseniz bizimle halaokulumuzun bahçesinde buluşacağız, uzun 

zamandır görmediğimiz dostlarımızla hasret 
gidereceğiz, Atatürk’ün bize emanet ettiği bu 
tarihi binada okumuş olmanın ne kadar önemli 
ve güzel olduğunu tekrar hissedeceğiz ve 
İstanbul Erkek Liseli olmaktan gurur 
duyacağız. 

İ

Siyahlı larla paylaşmak isterseniz bizimle hala 
iletişime geçebilirsiniz. Konuşmacı listesini ve 
diğer ayrıntıları 
www.ielder.org.tr/Data/File/kariyer08.pdf 
adresinden bilgisayarınza indirebilirsiniz. 

Seramik Sergisi 
Mezunlarımızdan Leyla Gencerİstanbul Lisesi Müdürü Sayın 

Adnan Ersan’a Takdirname 
Milli Eğitim Bakanlığı Teftiş kurulunca 
26.11.–11.12.2007 tarihleri arasında yapılan 
denetim neticesinde İstanbul Lisesi Müdürü 
Sayın Adnan Ersan tüm çalışmalarında 

Mezunlarımızdan Leyla Gencer 
Tekbulut ’76, Nuray Pulcu Turan 
’76 ve Hülya Günel ile birlikte 
açtıkları seramik sergisi 29 Mart 

2008 tarihine kadar Ariyel Sanat Galerisi’nde 
ziyaret edilebilir. 
ARİYEL SANAT GALERİSİ 

www.ielder.org.tr

emsallerine göre çok iyi bulunarak “Takdir 
Belgesi” ile ödüllendirilmiştir. 

Kendisini kutlar, İstanbul Lisesi’ne yaptığı 
katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

Adres : Halaskargazi Caddesi, 
No: 339, Kat: 1, Ferit Apartmanı Şişli 
Telefon:  0212 296 99 79 
Ziyaret Saatleri: Pazar hariç hergün 
12:00–18:00 arası
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Daron Yöndem’03 INETA Türkiye 
Başkanı 

Okulumuz 2003 mezunlarından Daron 
Yöndem, INETA (Uluslararsı .NET 
Topluluğu) Türkiye Başkanlığı görevini 

Mentorluk 
Kariyerlerinde belli bir yol almış üyelerimizi, 
deneyimlerini üniversitede okuyan 
kardeşlerimizle paylaşmaya davet ediyoruz. 
Mentorluk projemizde bize Fuat Yalçın’72 yol 
gösterecek ve yardımcı olacak. Ayrıntıları

üstlenmiştir. INETA; Microsoft .NET
teknolojileri ile ilgilenen topluluklara kar 
amacı gütmeden, bağımsız bir organizasyon 
olarak destek veren uluslararası bir kurum. 
Ana amacı; .NET konusundaki içeriği ile bilgi 
paylaşımına imkan veren topluluklara 
materyal mekan ve konuşmacı desteği

gösterecek ve yardımcı olacak. Ayrıntıları
www.ielder.org.tr/Data/File/mentor.pdf 
adresinden bilgisayarınıza indirebilirsiniz. 

İndirimli Satışlar 
Üyelerimize indirimli mal ve hizmet sunan 
firmaların listesi www.ielder.org.tr adresinden 
“İ di i Y Fi l Li i” bölü ümateryal, mekan ve konuşmacı desteği 

sağlamak olan INETA, başta Microsoft olmak 
üzere birçok sponsor firma tarafından 
destekleniyor. INETA, sponsorlardan aldığı 
desteği üyesi olan bugün için sekizyüzden fazla 
sayıdaki toplulukla paylaşıyor. Türkiye’de 
seçkin üniversitelerin de içerisinde bulunduğu 

“İndirim Yapan Firmalar Listesi” bölümüne 
tıklayarak ulaşabilirsiniz. 
Sahibi ya da yöneticisi olduğunuz kurumları bu 
kampanyaya katılmaya davet ediyoruz. Lütfen 
bizi arayın Sarı–Siyahlılara ne şekilde katkıda
bulunabileceğinizi konuşalım. 

S f / Dö T il il itoplam 29 topluluğu yönetecek olan Daron 
Yöndem’e görevinde başarılar diliyoruz. 

PENTA Copy Center 
Mezunlarımızdan Umut SALAR’93, İstanbul 
Yenibosna’da (hava limanına 1 km) dijital 
baskı ve kopyalama merkezi açmıştır

Sınıf ve / veya Dönem Temsilcileri
İki aylık çalışma sonucunda iki aylık çalışma 
sonucunda bazı Sarı-Siyah'lılar dönemlerinin
temsilcileri buldular. Ancak hala bir hayli eksik 
dönemimiz var, başvuruları bekliyoruz. 

Özel Ders Vermek ve Özel Dersbaskı ve kopyalama merkezi açmıştır. 
Firmalarının adı PENTA Copy Center. 
Bilgi için: www.pentacopy.com 

Mezuniyetlerinden Bu Yana 5 Yıl 
ve Katları Geçmiş Olanlar 

1958 1963 1968 1973 1978 1983 1988

Özel Ders Vermek ve Özel Ders 
Almak İsteyenlerin Dikkatine 

Özel ders vermek isteyen lisemiz mezunu 
üniversite öğrencilerinin derneğimize özel ders 
başvuruları devam etmektedir. Çocuklarınıza 
Sarı–Siyahlı kardeşlerinizden aldırabileceğiniz 
d l k ü ik i ibi ü l1958, 1963, 1968, 1973, 1978, 1983, 1988, 

1993, 1998 ve 2003 mezunu Sarı–Siyahlılar, 
mezuniyetinizin 5. yılı ve katlarını 
diğerlerinden daha ayrıcalıklı kutlamak 
istediğinizi biliyoruz. Bu yıl sizler için farklı bir 
etkinlik hazırladık. Planlarınızı yaparken 30 
Ağustos 2008 Cumartesi akşamı okul 

dersler kapsamına müzik, resim gibi güzel 
sanatlar alanları da dahil edilmiştir. Ararsanız 
sizi üniversiteli bir İstanbul Lisesi mezunuyla 
buluştururuz. 
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ğ ş
bahçesinde kokteyl ve yemek, sonrasında da 
yatakhaneler elverdiğince okulda gecelemeyi 
programınıza dahil edin! 
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Staj Başvuruları Sona Erdi Aidat Ödemeleri j ş
Üniversite öğrencisi kardeşlerimizden staj 
başvurularının kabulü 20.02.2008 itibariyle 
sona ermiştir. Staj Komitemiz başvuru yapan 
78 kardeşimiz için kolları sıvadı. 13 Mart 2008 
Perşembe akşamı İstanbul Lisesi Celal Ferdi 
Gökçay Konfereans Salonu’nda toplandılar. 

Faaliyetlerimizi verimli sürdürebilmemize, 
2008 ya da varsa birikmiş aidatlarınızı
ödeyerek katkıda bulunabilirsiniz. Lütfen 
dernekle iletişime geçin, size yardımcı olalım. 

Aidatlarınızı; 

İş Bankası Cağaloğlu (1095)–420903
Kardeşlerimizi elimizden geldiğince arzu 
ettikleri kurumlara yerleştirmeye çalışacağız. 

İş Bankası Cağaloğlu (1095)–420903

İş Bankası Balmumcu (1135)–143600 

Garanti Bankası Galata (67)–1299446 

İstanbul Erkek Liseliler Derneği 
Adres:  Türkocağı Caddesi, Nu: 4 
C l l İSTANBULCağaloğlu–İSTANBUL 

Telefon: +90 212 512 64 62 

+90 212 522 59 94 

Faks:  +90 212 527 90 79 

E–posta: derneginiz@ielder.org.tr 

 

Sarı–Siyahlılarla Paylaşmak 
İstediklerinizi Bize İletin 

Bu bültende sizlerin Sarı–Siyahlılarla 
l k i t dikl i i d kpaylaşmak istediklerinize de yer vermek 

istiyoruz. Bir evlilik veya doğumun mutluluğu, 
bir kaybın hüznü, iş değişikliği, yurt dışında bir 
göreve atanma veya Türkiye’ye dönüş, 
arkadaşlarınızla yıllar sonra buluşma vb. 
konularda bize yazabilirsiniz. Yazılarınızı 
bekliyoruz. y

Bilgi Güncelleme Çalışmaları 
Sizlere ait mail adresleri, telefon ve faks 
numaraları, ev ve iş adresleriniz gibi bilgilerin 
bazıları çok eski, geçerliliğini yitirmiş, 
güncellenmeye ihtiyacı var, lütfen bizi arayın 

bi d ki bil il i d ğ l l d ğ
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ve bizdeki bilgilerin doğru olup olmadığını 
kontrol edelim. 


